Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_106_18
You asked:
1. I would like the total nurses (full time equivalent) who joined your

health board in the years 2014, 2015, 2016 and 2017? These are
calendar years and I want the data per year.

Sum of FTE Column Labels |-

Row Labels ~ 2014| 2015|2016 |2017
Mursing Registered 56.94)160.41| 151.57| 130.33
Grand Total 56.94| 160.41| 151.57| 130.33

2. I would like the total nurses (full time equivalent) who left your health
board in the years 2014, 2015, 2016 and 2017? These are calendar
years and I want the data per year.

Sum of FTE Columi =

Row Labels - | 2014 2015 (2016 |2017
Mursing Registered 158.94| 162.56( 185.14( 215.72
Grand Total 158.94| 162.56| 185.14| 215.72

3. Could I have the total bank worker nurses (full time equivalent) used by your
health board in the years 2014, 2015, 2016 and 2017? These are calendar
years and I want the data per year.

Registered Nurses Only

2014 590.11
2015 50.56
2016 33

2017 32.09

4. Could I have the total agency nurses (full time equivalent) used by your health
board in the years 2014, 2015, 2016 and 2017? These are calendar years and
I want the data per year.
Registered Nurses Only

2014 16.63




2015 32.74
2016 45.35
2017 73.53




